

9x2



Way of Life!

## ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, shareholders are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 159(3) at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on February 2, 2018.

- |                        |                           |
|------------------------|---------------------------|
| 1. Mr. Kinji Saito     | 5. Mr. Kazuyuki Yamashita |
| 2. Mr. Masafumi Harano | 6. Mr. Moin M. Fudda      |
| 3. Mr. Hirofumi Nagao  | 7. Mrs. Rukhsana Shah     |
| 4. Mr. Shigeo Takezawa |                           |

Under Section 159(1) of the Companies Act 2017, the Board of Directors has fixed the number of elected directors to be seven. The number of candidates does not exceed seven, therefore all the above named candidates will be elected as directors unopposed at the Extraordinary General Meeting.

**ABDUL NASIR**

Company Secretary

Karachi, 26<sup>th</sup> January 2018.

**PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD.**

DSU-13, Pakistan Steel Industrial Estate, Bin Qasim, Karachi.





Way of Life!

## ڈائریکٹروں کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے ضمن میں کمپنی کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے 2 فروری 2018 کو منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں زیر تحت دفعہ (3) 159 بحیثیت ڈائریکٹر انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے سلسلے میں اپنے ارادے سے کمپنی کو بذریعہ نوٹس مطلع کیا ہے۔

1- مسٹر کنجی سائیو 2- مسٹر ماسافومی ہیرانو

3- مسٹر ہیردفومی ناگاؤ 4- مسٹر شیکو تاکیزاوا

5- مسٹر کازویو کی یاماہیتا 6- جناب معین ایم ٹیڈا

7- محترمہ رخسانہ شاہ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سات (7) مقرر کی گئی ہے، چونکہ امیدواروں کی تعداد مقرر شدہ تعداد سات (7) سے زائد نہیں ہے لہذا غیر معمولی اجلاس عام میں مذکورہ بالا نامزد تمام امیدواروں کا بطور ڈائریکٹر انتخاب کر لیا جائے گا۔

عبدالناصر

کمپنی سیکریٹری

کراچی، 26 جنوری 2018

**PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD.**

DSU-13, Pakistan Steel Industrial Estate, Bin Qasim, Karachi.